

Protokół nr 1/2024
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy
przeprowadzonego w dniu 20.05.2024 r.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Stwierdzenie quorum
3. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji
4. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Masłowie
5. Ocena zasobów pomocy społecznej
6. Sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2023 rok
7. Sprawozdanie ze współpracy Gminy Masłów z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2023 r.
8. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Masłowie za rok 2023
9. Projekt uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych
10. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy
11. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2024 – 2031
12. Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku Zespół Kościoła Parafialnego p.w. Przemienienia Pańskiego w Masłowie wpisanym do gminnej ewidencji zabytków
13. Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku Kaplica p.w. Św. Józefa Robotnika w Woli Kopcowej wpisanym do rejestru zabytków
14. Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku Kaplica p.w. Matki Boskiej Częstochowskiej w Domaszowicach wpisanym do rejestru zabytków
15. Zakończenie obrad

Ad. 1.

Otwarcie posiedzenia.

Stosownie do § 65 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 roku poz. 3838) w dniu **20 maja 2024 roku** o godzinie **15:00** w budynku Urzędu Gminy w Masłowie, Przewodniczący Rady Gminy – Piotr Kapuściński otworzył obrady.

Ad. 2.

Stwierdzenie quorum.

W dzisiejszym posiedzeniu uczestniczy 5 radnych – z 5 osobowego składu Komisji, co jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 niniejszego protokołu.

Ad. 3.

Przyjęcie porządku obrad.

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie.

Ad. 4.

Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji.

Radny Mariusz Fąfara zaproponował kandydaturę P. Mateusza Durlika na przewodniczącego Komisji. Radny M. Durlik wyraził zgodę i w wyniku głosowania **radni jednogłośnie wybrali kandydaturę Mateusza Durlika na przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy w głosowaniu 5 za.**

Pan Mateusz Durlik zgodził się i zaproponował P. Teodorę Jagiełło na Wiceprzewodniczącego komisji. Radna T. Jagiełło wyraziła zgodę i w wyniku głosowania **radni jednogłośnie zaakceptowali kandydaturę Teodorę Jagiełło, na Wiceprzewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy w głosowaniu 5 za.**

Przejęcie przez Przewodniczącego Komisji Mateusza Durlika prowadzenia obrad.

Obecni byli członkowie Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy wg. załączonej listy obecności. W obradach Komisji uczestniczyli również: Z-ca Wójta Gminy – M. Dolezińska- Włodarczyk, Skarbnik Gminy – R. Szechnicki, Sekretarz Gminy Masłów – Z. Zagdański, Kierownik Referatu Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej – D. Korczyński, Referent ds. obronnych i zarządzania kryzysowego – P. Górniak, Kierownik referatu Promocji i Rozwoju Gminy Masłów – A. Borycka, Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Masłowie – A. Obara, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – A. Kułak, Pełnomocnik ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – K. Rachtan

Ad.5

Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Masłowie przedstawiła Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Masłowie – A. Obara szczegółowo omówiła sprawozdanie.

Gminna Biblioteka Publiczna w Masłowie od 01 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku otrzymała dotację podmiotową z Urzędu Gminy Masłów w kwocie 311.054,00 zł. W dniu 17.07.2023r. roku Gminna Biblioteka Publiczna w Masłowie podpisała umowę z Biblioteką Narodową w Warszawie w ramach Programu Wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa2.0” – Priorytet 1 – Zakup i zdalny dostęp do nowości wydawniczych do bibliotek publicznych i otrzymała dotację celową w kwocie 8 077,00 zł. Zostało zakupionych 354 książki oraz 8 kodów w ramach współpracy z Wojewódzką Biblioteką Publiczną w Kielcach do bezpłatnej platformy Legimi – bazy ebooków, audiobooków, i synchrobooków. W placówkach oprócz możliwości wypożyczania i czytania książek, co roku przygotowujemy jest szereg różnorodnych zajęć, konkursów, akcji, warsztatów plastyczno - literackich, wyjazdów oraz spotkań dla młodszych i starszych czytelników. W ramach współpracy ze szkołami w naszej gminie prowadzimy „Spotkania Biblioteczne”. Zajęcia odbywają się zarówno w siedzibie biblioteki oraz jej filiach, a także z możliwością bezpośredniego dojazdu do szkół. Rok 2023 obfitował w wiele różnorodnych spotkań bibliotecznych. Radni nie wnosili pytań.

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów, przyjęła sprawozdanie.

Ad. 6

Ocenę zasobów pomocy społecznej przedstawiła również Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – A. Kułak. Ocena zasobów pomocy społecznej dla gminy Masłów za 2023 rok została przygotowana na podstawie danych zebranych przez Ośrodek Pomocy Społecznej za pośrednictwem systemu Centralnej Aplikacji Statystycznej MRPiPS. Dane z Oceny umożliwiają analizowanie i monitorowanie występowania problemów społecznych oraz planowanie działań aktywizujących jednostki samorządu terytorialnego w obszarze usług społecznych. Zawarte w niej informacje są materiałem pogładowym mającym ułatwić władzom gminy podejmowanie decyzji związanych z planowaniem budżetu w zakresie polityki społecznej w kolejnym roku i stały się podstawą do formułowania wniosków i rekomendacji. Analiza Zasobów Pomocy Społecznej na przekroju 2 ostatnich lat wykazuje, że: liczba rodzin korzystających z pomocy społecznej od kilku lat utrzymuje się na podobnym poziomie, niemniej jednak w roku ubiegłym liczba wzrosła o 4 rodziny. Utrzymuje się typ rodzin korzystających z pomocy społecznej, wzrasta liczba osób samotnych korzystających z pomocy społecznej, oraz liczba osób w wieku poprodukcyjnym.

Wzrosła liczba rodzin wielodzietnych. Głównym powodem udzielania świadczeń z pomocy społecznej jest ciężka choroba /długotrwała choroba, niepełnosprawność oraz ubóstwo;

- wzrosła liczba korzystających z usług opiekuńczych,
- wzrasta liczba korzystających ze specjalistycznych usług opiekuńczych z zaburzeniami psychicznymi,
- utrzymuje się wysoka liczba osób korzystających z zasiłku stałego,
- wzrasta liczba osób przebywających w domach pomocy społecznej,
- liczba rodzin korzystających ze świadczeń rodzinnych w przeciągu ostatniego roku widocznie zmalała,
- utrzymuje się wysoka liczba świadczeń opiekuńczych – opieka nad niepełnosprawnym członkiem rodziny ok 60 rodzin nad osobą dorosłą oraz ok. 55 nad niepełnosprawnym dzieckiem;
- utrzymuje się wysoka liczba osób z niepełnosprawnościami – liczba przyznanych zasiłków pielęgnacyjnych w przeliczeniu miesięcznym to ok. 315 osób
- utrzymuje się liczba osób korzystających ze świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

Analiza budżetu za 2023r. wskazuje, że wydatki w zakresie świadczeń rodzinnych rozdz. 855 „Rodzina” stanowiły 66,57% całości wydatków w zakresie polityki społecznej.

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów, przyjęła ocenę zasobów.

Ad. 7

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2023 rok przedstawiła również Kierownik GOPS – A. Kułak. Plan finansowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowie wg. stanu na dzień 31 grudnia 2023r. wynosił 12 702 200,95zł., a wydatki stanowiły kwotę 12 443 416,11 zł. - wykonanie stanowiło 97,96% z czego: dotacja celowa wynosiła 7 503 301 zł, środki własne gminy wynosiły 2 528 723,50 zł, środki z Funduszy (Pracy, Pomocy Ukrainie, Covid) wynosiły 2 411 391,61 oraz środki z Funduszu Solidarnościowego – (środki pozabilansowe) – 2 253 957,99 zł.

W 2023 roku różnorodną pomocą finansową i rzeczową objętych zostało 303 rodziny tj. 702 osoby w rodzinach zgodnie z ustawą o pomocy społecznej, świadczenia rodzinne wydano łącznie 6 229 163,25 zł. środkami z dotacji.

Fundusz alimentacyjny – wypłacono w kwocie 208 325,87zł dla 24 wierzycielek.

Świadczenie rodzicielskie 500+ zostało wypłacone w kwocie 35 000,00 zł, całkowity koszt zadania wyniósł 37 000,00 zł.

Kontynuowano zadania wprowadzone w 2022 r tj. dodatek węglowy, dodatek elektryczny oraz

działania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy.

W 2023 r. założono 39 Niebieskich Kart, z czego 34 NK założyła Policja, 2 NK Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowie, 1 NK Oświata, 2 NK Ochrona Zdrowia., odbyło się 5 spotkań Zespołu Interdyscyplinarnego. Asystent rodziny współpracował z 15 rodzinami. Wydane zostały Karty Dużej Rodziny dla 152 rodzin z terenu Gminy Masłów.

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów, przyjęła sprawozdanie.

Ad. 8

Sprawozdanie ze współpracy Gminy Masłów z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2023 r. przedstawiła Pełnomocnik ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – K. Rachtan.

Celem głównym programu było budowanie partnerstwa pomiędzy administracją publiczną a organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Współpraca przybrała dwie formy: finansową i pozafinansową. Głównymi obszarami pracy organizacji pozarządowych na terenie Gminy Masłów były objęte zadania publiczne w sferze: przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym oraz wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Główną formą powierzenia zadań publicznych do realizacji przez organizacje pozarządowe w roku 2023 były otwarte konkursy ofert.

Zawarte zostały umowy z 4 organizacjami na treningi z piłki nożnej, siatkowej oraz ręcznej, a także na zajęcia z boksu. Z pośród sześciu złożonych ofert dwie oferty zostały odrzucone ze względu na nie usunięcie braków merytorycznych w wyznaczonym terminie zgodnie z regulaminem pracy komisji konkursowej opiniującej oferty złożone na realizację zadań publicznych. Łączna wysokość środków publicznych przeznaczona na realizację zadań w trybie pozakonkursowym wyniosła 5.000,00 zł. Łącznie Gmina Masłów przekazała organizacjom pozarządowym kwotę dotacji w wysokości 184.000,00 zł. W sprawozdaniu zostały również przedstawione inne formy współpracy NGO w jednostkach organizacyjnych podległych gminy.

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów, przyjęła sprawozdanie.

Ad. 9

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Masłowie za rok 2023, przedstawiła również Pełnomocnik ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – K. Rachtan.

Zgodnie z ustawą prowadzenie działań związanych z profilaktyką oraz rozwiązywaniem problemów alkoholowych należy do zadań własnych gminy. Komisja realizuje wyznaczone zadania zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. Celem głównym Programu było zapobieganie powstawaniu nowych problemów alkoholowych i narkotykowych, minimalizowanie rozmiarów i natężenia tych, które aktualnie występują oraz rozwijanie zasobów niezbędnych do radzenia sobie z istniejącymi problemami. W ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2023r podejmowane były działania tj:

- Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu i narkotyków.
- Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe lub narkomanii, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie.
- Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych mieszkańców Gminy Masłów.
- Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych.
- Podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych w art. 13 i 15 ustawy oraz występowanie przed sądem w charakterze oskarżyciela publicznego. Łączna kwota, którą Gminna Komisja ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w Masłowie w 2023r przeznaczyła na realizację zadań w zakresie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałanie narkomanii wyniosła 207.609,23 zł.

Radny W. Haba zapytał o zajęcia profilaktyczne prowadzone na terenie naszych szkół. Czy kwota jaka została przedstawiona w sprawozdaniu jest na zajęcia jest satysfakcjonująca dla nauczycieli i czy są tam uwzględnione jakieś środki na materiały, typu gry edukacyjne?

Pani K. Rachtan odpowiedziała, że kwota nie jest w pełni satysfakcjonująca, jest to w tej chwili 40 zł brutto za godzinę tj. za 45 minut, natomiast nie ma żadnych środków przeznaczonych na materiały, ostatnio nie wpłynął żaden wniosek o wsparcie w tym zakresie.

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów, przyjęła sprawozdanie.

Ponownie stwierdzono quorum. W posiedzeniu potwierdziło obecność 5 radnych z 5 osobowego składu Komisji, co jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał.

Ad. 10

Projekt uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganym, przedstawiła również Kierownik

GOPS – A. Kułak. Przedstawiony został projekt uchwały, który określa koszty jakie będzie musiała ponieść dana osoba. Uchwała jest podyktowana zmianą ustawy o pomocy społecznej. Radny Wojciech Haba zapytał o kryterium dochodowe jakie mamy na ten moment. Kierownik odpowiedziała, że obecnie dla osoby samotnie gospodarującej jest to 700 zł, natomiast dla osoby w rodzinie jest to 624 zł.

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów pozytywnie opiniuje projekt uchwały w głosowaniu, za: 5, przeciw: 0, wstrzymujących się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0

Głosowanie imienne:

za (5) Wojciech Haba, Teodora Jagiełło, Mateusz Durlik, Michał Leśkiewicz, Mateusz Fąfara

Ad. 11

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy przedstawił szczegółowo Skarbnik Gminy – Robert Szechnicki.

Radny M. Leśkiewicz zapytał o dodatkową dotację, na zadania realizowane przez Centrum Edukacji „Szklany Dom”, że gdyby to była dotacja celowa, czyli jakieś zadanie do wykonania, to wtedy CEIK musiałby się z tego rozliczyć, a w tym momencie nie ma obowiązku rozliczenia się z konkretnego zadania. Skarbnik odpowiedział, że te zadania są to zadania ogólne na utrzymanie obiektów, na organizację imprez sportowych, czy też cyklicznych zawodów organizowanych przez „Szklany Dom”. Radny M. Leśkiewicz dopytał jeszcze: Czy Szklany Dom ma przykładowo określone, że np. 20% budżetu, musi przeznaczyć na zadania związane ze sportem? Skarbnik odpowiedział, że nie ale to pytanie jest bardziej skierowane do dyrektora, jednak raczej nie, są to zadania cykliczne związane ze sportem, dotyczą różnych imprez i zawodów, które tam są organizowane, generalnie mają też oddane utrzymanie tych obiektów, w związku z tym jest wiele kosztów związanych z utrzymaniem obiektów, tj. koszenie, podlewanie. W ubiegłym tygodniu robiony był tam monitoring, doszły też koszty związane z utrzymaniem monitoringu. Radni poprosili o przeczytanie wniosku dyrektora. Skarbnik przeczytał wniosek. Wyjaśnił jeszcze, że z tych 120.000 zł na zadania związane ze sportem ma być przeznaczony ok. 80.000 zł. natomiast pozostała część czyli 40.000 zł. ma być przeznaczony na utrzymanie obiektów, w zakresie różnych przeglądów oraz reaktywacji Młodzieżowej Orkiestry Dętej. Skarbnik odpowiadał następnie na inne pytania związane z budżetem, mianowicie o zadania dotyczące uregulowania spływu wód tj. wykonanie projektu uregulowania spływu wód w obrębie drogi gminnej ul. Radostowa z uwzględnieniem północnego stoku Góry Radostowa oraz drugie zadanie dotyczące projekt odwodnienia dróg wewnętrznych ul. Polna i ul. Jeziorkowej. W dyskusji brała udział

Wiceprzewodniczaca komisji T. Jagiełło, zapytała: Czy te zadania dotyczą wykonawstwa również? Skarbnik odpowiedział, że samego projektu. Skarbnik mówił, że są to zadania, które dotyczą zmian WPF. Skarbnik wyjaśniał, że projekty, które rok czy dwa lata temu kosztowały 20.000 zł. teraz kosztują 40.000 zł. Wiceprzewodniczaca T. Jagiełło zapytała jeszcze, czy Wody Polskie by w tym partycypowały albo powiat jeżeli jest to na granicy gmin. Skarbnik odpowiedział, że nie, gdyż to są drogi tylko na terenie gminy czyli drogi gminne. Dyskusja w sprawie spływu wód trwała długo, głos zabierał również Przewodniczący Komisji M. Durlik, pytał o wykonanie projektu odwodnienia drogi powiatowej w Domaszowicach ul. Przyborowskiego. Czy już jest coś wiadomo w tej sprawie? Na pytania odpowiadał Kierownik Referatu Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej – D. Korczyński powiedział, że tak, został wyłoniony wykonawca, za trzecim razem ktoś złożył już ofertę z projektantów. Przewodniczący dopytywał o odcinek objęty projektem odwodnienia, mówił, że jest tam wpisane tylko kilka posesji, mówił o kompleksowym odwodnieniu tej drogi, że jest tam problem ponieważ nie ma tam rowu, rów jest tylko przy niektórych posesjach. Kierownik D. Korczyński wyjaśniał szczegóły projektu i stwierdził, że nie było sygnału ale jeśli taka jest potrzeba to należy zwrócić się do Starosty.

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów negatywnie zaopiniowała projekt uchwały w głosowaniu, za: 2, przeciw: 2, wstrzymujących się: 1, brak głosu: 0, nieobecni: 0

Głosowanie imienne:

za (2) Wojciech Haba, Teodora Jagiełło

przeciw (2) Mateusz Durlik, Michał Leśkiewicz

wstrzymujących się (1) Mateusz Fąfara

Ad. 12

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2024 – 2031, przedstawił Skarbnik Gminy – Robert Szechnicki, zmiany wynikają ze zmian wprowadzonych do uchwały budżetowej.

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów również negatywnie opiniuje projekt uchwały w głosowaniu, za: 2, przeciw: 2, wstrzymujących się: 1, brak głosu: 0, nieobecni: 0

Głosowanie imienne:

za (2) Wojciech Haba, Teodora Jagiełło

przeciw (2) Mateusz Durlik, Michał Leśkiewicz

wstrzymujących się (1) Mateusz Fąfar

Ad. 13

Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku Zespół Kościoła Parafialnego p.w. Przemienienia Pańskiego w Masłowie wpisanym do gminnej ewidencji zabytków, przedstawił Skarbnik Gminy – Robert Szechnicki.

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów pozytywnie opiniuje projekt uchwały w głosowaniu, za: 5, przeciw: 0, wstrzymujących się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0

Głosowanie imienne:

za (5) Wojciech Haba, Teodora Jagiełło, Mateusz Durlik, Michał Leśkiewicz, Mateusz Fąfara

Ad. 14

Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku Kaplica p.w. Św. Józefa Robotnika w Woli Kopcowej wpisanym do rejestru zabytków, przedstawił Skarbnik Gminy – Robert Szechnicki.

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów pozytywnie opiniuje projekt uchwały w głosowaniu, za: 5, przeciw: 0, wstrzymujących się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0

Głosowanie imienne:

za (5) Wojciech Haba, Teodora Jagiełło, Mateusz Durlik, Michał Leśkiewicz, Mateusz Fąfara

Ad. 15

Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku Kaplica p.w. Matki Boskiej Częstochowskiej w Domaszowicach wpisanym do rejestru zabytków, przedstawił Skarbnik Gminy – Robert Szechnicki.

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów pozytywnie opiniuje projekt uchwały w głosowaniu, za: 5, przeciw: 0, wstrzymujących się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0

Głosowanie imienne:

za (5) Wojciech Haba, Teodora Jagiełło, Mateusz Durlik, Michał Leśkiewicz, Mateusz Fąfara

Ad. 16

Sprawy inne.

Ad. 17

Zakończenie obrad nastąpiło o godzinie 19:11. Po wyczerpaniu tematyki Przewodniczący Komisji podziękował za udział w komisji i zakończył obrady Komisji Oświaty.

Protokolant: Aneta Krawczyk

Przewodniczący Komisji
Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy

.....